
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-169172-UNC-ME#FCM

 
VISTO:

Las presentes actuaciones en las que la Sra Profesora Titular de la Cátedra de Semiología
UHMI Nro 2 del Hospital San Roque, Prof. Dra Susana Vanoni, solicita se otorgue funciones
de Profesora Adjunta a la Sra Méd. Kathia Cova (Legajo 35920) Profesora Asistente (DSE)
interina;

CONSIDERANDO:

El visto bueno de Secretaría Académica en orden # 7;
Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y aprobado en sesión del  13 de abril del
presente año;

Por ello

                EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

                                                                              RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Otorgar funciones de Profesora Adjunta a la Sra Méd. Kathia COVA, Legajo 35920,
en la Cátedra de Semiología UHMI Nr 2, Hospital San Roque, desde el 1-4-2023 al 31-3-2024,
como carga anexa a su cargo rentado de Profesora Asistente (DSE) interina.

ARTÍCULO 2°:  Registrar y comunicar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE CIENCIAS MÉDICAS A LOS TRECE DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL DOS MIL VEINTITRÉS.




	numero_documento: RHCD-2023-208-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 17 de Abril de 2023
		2023-04-17T08:07:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-17T10:39:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-17T10:39:02-0300
	GDE UNC




